
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:35

A  TG 1860 Mün… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 11 2 12 8
25

0
25

9 11 15 20 24
Auszeit

Ende
17:57

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

15 2 18 16 5 10
911 1

4:13 4:13

╳
9

2 3 4 6 7 Auszeit

2:5
4:15

S
A
T
Z

2

Start
18:00

B  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

1 2 18 11 5 10
1115

8:14

2
10

3
11

5 6 8 9 Auszeit

3:10
9:16

Ende
18:24

A  TG 1860 Mün… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 14 11 2 12
25

╳
19

4
23

10
25

11 12 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27

A  TG 1860 Mün… S

I II III IV V VI Punkte

1 14 11 2 12 5
25

1
9
20

2
11
21

3
13
25

5
15

6
16

8
19 Auszeit

8:8

Ende
18:52

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

2 12 15 5 18 11
20

╳
10
17

2
12
18

3
13
20

4
14

5
15

6
16 Auszeit

16:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  TSV Giesen GRIZZLYS II vs. TG 1860 Münden A

Spiel 36 13.12.2025 17:35 Uhr

Sporthalle Giesen
31180 Giesen
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B  TSV Giesen … 11/14

1 Kortum, Victoria X
2 Schneider, Miriam X
4 Pollok, Lisa X
5 Lange, Tessa X
8 Winkel, Nadine

10 Idel, Sandra X
11 Grams, Cornelia X
12 Hein, Janina X
15 Thiemann, Kareen X
16 Neumann, Patricia X
18 Meyer, Hannah X

B  Libero

4 Pollok, Lisa X

B  Offizielle

T Eickemeier, Lutz

C

A  TG 1860 Mün… 10/14

1 Drube, Jasmin X
2 Gronemann, Sarah X
3 Hennecke, Isabel
5 Wang, Fei Faye X
8 Mörk, Friederike X

11 Franke, Paulina X
12 Ahl, Celine X
13 Ruge, Lilly
14 Franke, Ann-Sophie X
51 Schaffrath, Tina X

A  Libero

13 Ruge, Lilly
51 Schaffrath, Tina X

A  Offizielle

T Ruge, Lilly E
CT Hupe, Lennja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Änderung war nicht mehr möglich: Linienrichterinnen TuSpo sind Christine Pieper,
Meta Janßen, Viola Martinez Schramm, Lilly Wulff

Punktestand 08:14, Zuspielerin TSV Giesen Grizzly´s (1) verletzt ausgewechselt,
Erstversorgung erfolgt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Giesen … TG 1860 Mün… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 9 1 22 25 1 0 0
2 1 0 11 2 24 25 1 0 0
1 0 0 20 3 25 25 1 0 1

4
5

5 3 0 40 71 75 3 0 1
Start: 17:35 Ende: 18:52 Dauer: 1:17

Sieger: TG 1860 Münden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oppermann, Jan 1 Pieper, Christine
2 Rohleder, Stella 2

Schr. Mielke, Merle
Assist. Cordes, Natalie

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
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